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・
質
問　

次
の
点
に
つ
い
て
伺
い

た
い
。

①
一
般
会
計
予
算
は
、
百
三
十
億

円
程
度
が
相
応
と
考
え
る
が
、
削

減
は
可
能
か
。
ま
た
、
特
別
会
計

予
算
の
歳
出
削
減
は
可
能
か
。

②
現
在
の
歳
入
以
外
の
収
入
源
の

見
込
み
は
。

③
市
債
返
済
の
プ
ロ
グ
ラ
ム
シ
ュ

ミ
レ
ー
シ
ョ
ン
を
考
え
て
い
る
か
。

当
面
、
公
債
費
比
率
を
十
五
％
以

下
に
す
べ
き
と
考
え
る
が
、
見
解

は
ど
の
よ
う
か
。

・
答
弁
（
企
画
財
政
部
長
）

①
本
年
度
の
予
算
を
基
に
分
析
を

す
る
と
、
義
務
的
経
費
で
あ
る
人

件
費
、
福
祉
を
中
心
と
し
た
扶
助

費
、
市
債
償
還
金
で
あ
る
公
債
費

で
約
八
十
三
億
円
、
そ
の
他
普
通

建
設
費
、
物
件
費
、
特
別
会
計
操

出
金
等
を
合
計
す
る
と
約
百
四
十

億
円
に
な
る
。
さ
ら
に
、
財
政
調

整
基
金
の
確
保
や
市
債
残
高
の
減

少
を
図
る
た
め
に
は
、
例
年
実
施

し
て
い
る
事
業
を
縮
小
、
廃
止
し

な
け
れ
ば
な
ら
ず
、
市
職
員
は
も

ち
ろ
ん
市
民
の
意
識
改
革
に
よ
り
、

協
働
に
よ
る
ま
ち
づ
く
り
を
形
成

し
て
い
く
必
要
が
あ
る
。

　

こ
れ
ら
の
こ
と
を
踏
ま
え
、
さ

ら
な
る
歳
出
削
減
に
取
り
組
ん
で

い
き
た
い
。

　

ま
た
、
特
別
会
計
は
、
事
業
展

・
質
問　

地
方
自
治
法
施
行
令
の

改
正
に
よ
り
、
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス

ス
ト
ア
で
の
納
税
が
可
能
に
な
っ

た
が
、
収
納
率
向
上
の
た
め
に
実

施
す
べ
き
と
考
え
る
が
、
見
解
を

伺
い
た
い
。

・
答
弁
（
総
務
部
長
）

　

こ
れ
ま
で
地
方
税
収
税
事
務
の

委
託
先
は
、
金
融
機
関
や
郵
便
局

に
限
ら
れ
て
い
た
が
、
一
昨
年
四

月
の
地
方
自
治
法
施
行
令
の
改
正

に
よ
り
、
自
治
体
が
契
約
し
た
コ

ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
で
も
収
納

で
き
る
こ
と
に
な
っ
た
。

　

県
内
で
は
、
草
加
市
、
戸
田
市
、

和
光
市
な
ど
で
昨
年
度
か
ら
コ
ン

ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
へ
の
収
納
委

託
事
務
を
実
施
し
て
い
る
。

　

こ
う
し
た
状
況
か
ら
、
本
市
で

も
徴
収
率
強
化
の
取
り
組
み
と
し

て
、
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
で

の
収
納
に
つ
い
て
、
北
埼
玉
地
域

の
市
町
村
担
当
職
員
で
構
成
す
る

北
埼
玉
財
務
研
究
会
に
お
い
て
検

討
を
進
め
て
き
た
と
こ
ろ
で
あ
る
。

　

そ
の
主
な
検
討
内
容
に
つ
い
て

は
、
二
十
四
時
間
収
納
が
可
能
で

あ
る
こ
と
か
ら
、
住
民
サ
ー
ビ
ス

の
向
上
と
収
納
率
の
ア
ッ
プ
が
期

待
で
き
る
も
の
の
納
税
額
な
ど
個

人
情
報
の
漏
洩
が
危
惧
さ
れ
る
こ

と
、
ア
ル
バ
イ
ト
店
員
が
多
い
こ

と
か
ら
支
払
期
限
の
誤
り
や
受
領

印
の
押
し
間
違
い
が
危
惧
さ
れ
る

こ
と
な
ど
に
よ
り
、
北
埼
地
域
の

ど
の
市
町
村
も
実
施
に
は
至
っ
て

い
な
い
。

　

ま
た
、
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト

ア
主
要
十
四
社
で
は
、
自
治
体
か

ら
委
託
さ
れ
て
い
る
地
方
税
の
収

納
に
つ
い
て
、
何
枚
も
の
納
付
書

が
一
つ
づ
り
に
な
っ
て
い
る
も
の

や
一
件
当
た
り
三
十
万
円
を
超
え

る
納
付
の
取
扱
い
を
原
則
と
し
て

や
め
る
方
針
を
決
定
し
た
と
の
こ

と
で
あ
る
。

　

本
市
に
お
い
て
も
、
こ
う
し
た

状
況
を
考
慮
し
つ
つ
、
地
方
税
の

徴
収
率
ア
ッ
プ
を
図
っ
て
い
き
た

い
と
考
え
て
お
り
、
軽
自
動
車
税

に
つ
い
て
は
、
納
期
限
内
納
付
が

約
七
十
％
と
低
い
こ
と
、
納
付
書

が
一
枚
で
あ
る
こ
と
な
ど
か
ら
、

コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
で
の
収

納
に
つ
い
て
、
手
数
料
な
ど
の
費

用
対
効
果
を
考
慮
し
、
検
討
し
て

い
き
た
い
と
考
え
て
い
る
。

　
　

�

・
リ
フ
ォ
ー
ム
詐
欺
に
つ
い
て

・
災
害
時
の
避
難
所
に
つ
い
て

・
西
中
学
校
の
プ
ー
ル
の
改
修
に

つ
い
て そ

の
他
の
質
問

開
に
よ
り
歳
出
削
減
で
き
る
も
の

で
は
な
く
、
医
療
費
給
付
や
介
護

費
給
付
な
ど
の
よ
う
に
市
民
の
行

動
に
よ
っ
て
結
果
が
あ
ら
わ
れ
る

も
の
で
あ
る
こ
と
か
ら
、
早
急
に

結
果
を
出
す
こ
と
は
難
し
い
と
考

え
て
い
る
。

②
地
方
税
法
の
改
正
に
よ
り
、
地

方
自
治
体
に
お
い
て
法
定
外
課
税

を
創
設
で
き
る
こ
と
に
な
っ
た
。

　

本
市
に
お
い
て
も
導
入
を
検
討

し
た
経
緯
は
あ
る
が
、
現
在
導
入

し
て
い
る
自
治
体
と
比
べ
て
課
税

で
き
る
特
殊
事
情
が
な
い
と
い
う

の
が
現
実
で
あ
り
、
市
税
の
賦
課

徴
収
の
徹
底
、
将
来
の
税
収
確
保

の
た
め
の
事
業
推
進
に
力
を
注
い

で
い
く
べ
き
と
考
え
て
い
る
。

③
現
在
、
十
八
・
六
％
の
公
債
費

比
率
を
市
債
の
繰
上
償
還
を
行
い
、

と
り
あ
え
ず
の
目
標
と
し
て
、
全

国
の
都
市
平
均
十
六
・
四
％
に
し

た
い
と
考
え
て
い
る
。

　

そ
し
て
、
埼
玉
県
の
平
均
十

一
・
八
％
を
最
終
的
な
目
標
と
し

て
、
対
応
し
て
い
き
た
い
と
考
え

て
い
る
。

　
　

�

・
教
育
に
つ
い
て

そ
の
他
の
質
問

財
政
に
つ
い
て大

貫　
　

巖
議
員

コ
ン
ビ
ニ
納
税
に
つ
い
て

藤
倉　

宗
義
議
員


